

Warszawa, dnia 19 września 2023 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na: Zorganizowanie i przeprowadzenie czterech tematów szkoleń dla osób kierujących zespołami

Zamawiający - Skarb Państwa - Główny Inspektorat Transportu Drogowego udziela odpowiedzi na pytania wniesione przez Wykonawców oraz dokonuje modyfikacji zaproszenia do składania ofert.

Pytanie nr 1:

W treści dokumentacji postępowania znajduje się zapis: Do prowadzenia każdego z wyżej wymienionych tematów szkoleniowych Wykonawca wyznaczy przynajmniej jednego trenera. Trener może być wyznaczony do prowadzenia więcej niż jednego tematu szkoleniowego.

Czy w ramach tego zapisu Wykonawca może podać np. dwóch lub więcej Trenerów do każdego ze szkoleń, a po jego wyborze do realizacji projektu dokonać samodzielnego wyboru, który konkretnie jeden Trener poprowadzi dane szkolenie (w oparciu o jego dyspozycyjność vs preferencje terminowe Zamawiającego)? - przy założeniu, że każdy z podanych Trenerów w ofercie przez Wykonawcę będzie posiadał identyczną ilość doświadczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wykonawca do każdego z tematów szkoleniowych powinien wskazać co najmniej jednego trenera, wykonawca może do każdego z tematów wskazać dwóch lub więcej trenerów. Ustalanie terminów poszczególnych szkoleń i osób prowadzących te szkolenia zostanie dokonane wspólnie przez Zamawiającego i Wykonawcę, z uwzględnieniem dostępności trenerów oraz optymalnych terminów realizacji szkoleń.

Pytanie nr 2:

Czy materiały szkoleniowe oraz zaświadczenia ukończenia szkolenia (z podpisem faksymile) mogą zostać przekazane Zamawiającemu dla uczestników tylko w wersji elektronicznej poprzez e-mail?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Materiały szkoleniowe oraz zaświadczenia ukończenia szkolenia (z faksymile podpisu) mogą być przekazane Zamawiającemu dla uczestników tylko w wersji elektronicznej poprzez e-mail.

Pytanie nr 3:

Czy uczestnicy będą wyposażeni przez Zamawiającego w długopisy na szkoleniach?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie.

Pytanie nr 4:

W uzupełnieniu treści pytań prosimy uprzejmie także o doprecyzowanie: kwoty jaką Wykonawca winien jest wpisać w formularz ofertowy vs zapisy umowy. W formularzu bowiem pojawia się jedynie informacja o treści "oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę łączną zł (słownie złotych:) brutto". Natomiast w umowie należy podać jednostkowy koszt każdego ze szkoleń oddzielnie zgodnie z zapisem:

„2. Za realizację Szkolenia, o którym mowa w:

- 1) § 1 ust. 1 pkt 1 Umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w kwocie [■] zł (słownie złotych: [■] [■]/100) brutto;
- 2) § 1 ust. 1 pkt 2 Umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w kwocie [■] zł (słownie złotych: [■] [■]/100) brutto;
- 3) § 1 ust. 1 pkt 3 Umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w kwocie [■] zł (słownie złotych: [■] [■]/100) brutto;
- 4) § 1 ust. 1 pkt 4 Umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w kwocie [■] zł (słownie złotych: [■] [■]/100) brutto.”.

Szkolenia cenowo mogą różnić się od siebie stąd w jaki sposób Zamawiający określi koszt poszczególnych szkoleń nie mając tej wiedzy na etapie ofertowania?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający zwraca się o wpisanie w formularzu ofertowym całościowego kosztu realizacji wszystkich szkoleń.

Zamawiający dokonuje modyfikacji zaproszenia do składania ofert przez:

- 1) dodanie w punkcie VI zaproszenia podpunktu 10 o treści:

„10. Koszt realizacji jednego szkolenia z każdego tematu szkoleniowego będzie taki sam.”;

- 2) nadanie § 4 ust. 2 umowy brzmienia:

„2. Za realizację szkolenia dla każdej z grup szkoleniowych, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w wysokości 1/16 wynagrodzenia maksymalnego wskazanego w ust. 1.”.

Pytanie nr 5:

Dodatkowo prosimy o doprecyzowanie ile maksymalnie osób liczyć będą grupy szkoleniowe dla każdego z poniższych tematów oddzielnie:

- 1) Zarządzanie zespołem dla osób kierujących,

- 2) Budowanie zespołu – szkolenie dla osób kierujących,
- 3) Ocenianie dla osób kierujących,
- 4) Feedback dla osób kierujących,

Jest to kluczowe by prawidłowo oszacować koszty realizacji po stronie Wykonawcy, zwłaszcza dla tematów 2), 3), 4), gdzie uczestnicy będą samodzielnie zgłaszać się do ich udziału spośród grupy maksymalnie 120 os. łącznie.

Jako Wykonawca, nie mając tej wiedzy może dojść do sytuacji, że np. na temat 2) zgłosi się 60 os. a na temat 3) 2 os. – w takiej sytuacji koszt tych szkoleń po stronie Wykonawcy będzie zupełnie różny.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający przewiduje, że grupy szkoleniowe liczyć będą zasadniczo po 15 uczestników. Szkolenie nie będzie realizowane w przypadku, gdyby dana grupa szkoleniowa miała liczyć mniej niż 10 uczestników. W celu zapewnienia optymalnych warunków realizacji szkolenia, grupa szkoleniowa nie powinna liczyć więcej niż 20 uczestników. Zamawiający zwraca się do Wykonawców z prośbą, aby przy wyliczaniu cen szkoleń, uwzględnili przedział 10-20 uczestników .

Zamawiający wydłuża czas na składanie ofert do dnia 22 września 2023 r. do godziny 12:00.